

Bid Security		Bid Bond		Bid Bond	
Contractor		Pavers 12303 Hwy 6 Waverly, NE 68462 Telephone: (402) 786-5900 Fax: (402) 786-5920 Email: mtidball@paversinc.com		Cather & Son's Construction Co. 6400 N. 70th Street Lincoln, NE 68507 Telephone: (402) 464-2113 Fax: (402) 464-6759 Email: catherandsons@futuretk.com	
Description	Estimated Quantities	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
BASE BID - STREET IMPROVEMENTS 2018					
1. Mill Existing Pavement	13,328 Sq. Yds.	\$ 2.15	\$ 28,655.20	\$ 3.15	\$ 41,983.20
2. Remove Concrete Curb and Gutter	292 L.F.	3.95	1,153.40	\$ 4.95	1,445.40
3. Remove Existing Sidewalk	602 Sq. Yds.	13.00	7,826.00	\$ 14.85	8,939.70
4. Construct 24" Concrete Curb and Gutter	292 L.F.	32.00	9,344.00	\$ 26.40	7,708.80
5. Construct 4" Concrete Walk	828 Sq. Yds.	63.00	52,164.00	\$ 68.20	56,469.60
6. ADA Detectable Warning Panels	74 Each	350.00	25,900.00	\$ 275.00	20,350.00
7. Asphaltic Concrete SPH (0.375)	2,200 Tons	93.00	204,600.00	\$ 109.00	239,800.00
8. Remove Inlets	3 Each	550.00	1,650.00	\$ 550.00	1,650.00
9. Construct Inlets	3 Each	2,975.00	8,925.00	\$ 4,015.00	12,045.00
10. Traffic Control and Barricades	1 JOB	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00
TOTAL BASE BID - STREET IMPROVEMENTS 2018 - CDBG NO. 17-PW-009, Item Nos. 1 through 10, inclusive:			\$ 360,217.60		\$ 395,391.70
SUBSTITUTION NO. 1					
Substitute alternate asphalt mix by contractor in lieu of asphalt mix specified. (Per Ton)	2,200 Tons	Deduct 8.75	\$ (19,250.00)	Deduct 5.00	\$ (11,000.00)
Type of Mix Proposed:		NDOT SPR		City of Lincoln, Type 4 (NDOT SLX)	
TOTAL BASE BID WITH SUBSTITUTION:			\$ 340,967.60		\$ 384,391.70
Contractor's Starting Date:		April 1, 2019		September 3, 2018	
Contractor's Substantial Completion Date:		July 13, 2019		October 1, 2018	
Contractor's Final Completion Date:		July 27, 2019		Nebember 15, 2018	